

4XM Holding ApS
Skovbrynet 46, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 87 01 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Morten Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	4XM Holding ApS Skovbrynet 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 87 01 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Morten Palmelund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	4 XM Loop ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentvirksomhed, drift af motionscenter samt øvrige aktiviteter der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.435 kr. mod 627.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.609.584 kr. mod 36.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	630.435	627.092
1 Personaleomkostninger	-987.007	-394.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.134	-171.023
Andre driftsomkostninger	-137.313	0
Driftsresultat	-733.019	61.971
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.020.926	0
Andre finansielle indtægter	43.691	13.131
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.711.851	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.163	-38.330
Resultat før skat	2.609.584	36.772
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.609.584	36.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	2.496.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.228
Disponeret i alt	2.609.584	36.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.356.503	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807.390	625.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.893</u>	<u>625.875</u>
5 Kapitalinteresser	3.920.539	5.922.320
Andre tilgodehavender	323.227	318.639
6 Deposita	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.243.766</u>	<u>6.265.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.407.659</u>	<u>6.891.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.627	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.420.926	0
Andre tilgodehavender	3.778.701	2.219.832
Tilgodehavender i alt	<u>5.558.254</u>	<u>2.219.832</u>
Likvide beholdninger	11.991	589.795
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.570.245</u>	<u>2.809.627</u>
Aktiver i alt	<u>11.977.904</u>	<u>9.701.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.213.490	8.716.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>11.451.490</u>	<u>8.949.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	208.586	301.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.586</u>	<u>301.396</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	92.811	89.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	38.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.376	10.916
Anden gæld	191.640	276.655
Periodeafgrænsningsposter	0	25.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.828</u>	<u>450.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>526.414</u>	<u>751.555</u>
Passiver i alt	<u>11.977.904</u>	<u>9.701.461</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.788.134	0	8.913.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.228	108.000	36.772
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.716.906	108.000	8.949.906
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.496.584	113.000	2.609.584
	125.000	11.213.490	113.000	11.451.490

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.374	388.534
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.633</u>	<u>5.564</u>
	<u>987.007</u>	<u>394.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.163	38.330
	<u>10.163</u>	<u>38.330</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.077.059	1.048.600
Tilgang i årets løb	635.719	28.459
Afgang i årets løb	<u>-455.585</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.257.193</u>	<u>1.077.059</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-451.184	-280.161
Årets afskrivninger	-190.801	-171.023
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>192.182</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-449.803</u>	<u>-451.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>807.390</u>	<u>625.875</u>

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar 2020	780	0
	Tilgang i årets løb	<u>1.711.071</u>	<u>0</u>
	Kostpris 31. december 2020	<u>1.711.851</u>	<u>0</u>
	Nedskrivning til 0 kr.	<u>-1.711.851</u>	<u>0</u>
	Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.711.851</u>	<u>0</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos 4XM
			Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	4 XM Loop ApS, Hedensted	100 %	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
5.	Kapitalinteresser		
	Kostpris 1. januar 2020	5.922.320	921.320
	Tilgang i årets løb	0	5.001.000
	Afgang i årets løb	<u>-2.001.781</u>	<u>0</u>
	Kostpris 31. december 2020	<u>3.920.539</u>	<u>5.922.320</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.920.539</u>	<u>5.922.320</u>
6.	Deposita		
	Kostpris 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>25.000</u>
7.	Eventualposter		
	Eventualaktiver		
	Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 219 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Calibra Invest ApS' gæld til Nykredit. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 9.985 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Palmelund

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-412249588484

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-08 05:48:36Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-08 06:46:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SV2NO-7Q7PO-01KKV-DKZI4-5TIJU-CHXMC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>